
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
2. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 14. 11. 2018 v sálku staré školy od 18:00 hod.

1/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje volbu návrhové komise ***, ověřovatele zápisu *** a
zapisovatelku ***.

2/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

3/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

4/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje pověření pro starostu obce k provádění rozpočtových
opatření a jejich schvalování  v plném rozsahu. Takto schválené rozpočtové opatření bude vždy
předloženo zastupitelstvu obce na vědomí.

5/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje přistoupení obce do Mikroregionu Litovelsko.

6/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice pověřuje zastupováním obce na valných hromadách a jednáních
VHS Čerlinka s.r.o., MAS Moravská cesta, z.s., Mikroregionu Uničovsko a Mikroregionu
Litovelsko po celé volební období 2018 - 2022 starostu Radovana Štábla.

7/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice zřizuje výbor pro sport, který bude mít tři členy.

8/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice volí předsedou výboru pro sport Ing. Jakuba Štábla.

9/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice volí členy výboru pro sport Františka Podhoru a Michala Šišmu.

10/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice zřizuje výbor pro bezpečnost a požární ochranu, který bude mít tři
členy. 

11/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice volí předsedou výboru pro bezpečnost a požární ochranu Martina
Oslance.

12/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 13.

13/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14

14/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při
narození dítěte*** a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

15/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při
narození dítěte*** a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

16/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při
narození dítěte*** a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

17/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace
Český hudební fond ve výši 12 000 Kč na část nákladů spojených s uspořádáním abonentní řady
komorních koncertů Kruhu přátel hudby Pňovice v období 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

18/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice stanovuje :

-  v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
místostarosta   9 000 Kč
předseda výboru  1 000 Kč
člen zastupitelstva obce  500 Kč

- v souladu s § 74 odst. 3 písm. b) zákona o obcích, že při souběhu výkonu několika funkcí
se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž
podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna

-  v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, že odměny za výkon funkce
neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení
slibu (ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil).

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení
do funkce (místostarosty, předsedy výboru, člena výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení
do této funkce.

19/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice souhlasí s odnětím pozemků ze zemědělského půdního fondu -
parcela p. č. 840/23 a 840/31 - část pozemku o celkové výměře 9 249 m2 v k.ú. Pňovice pro
firmu ZAPA beton a. s. Praha na investiční těžební záměr: "Pískovna Pňovice - lokalita Boudy".

20/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice souhlasí s vyjádřením k předloženému "Plánu rekultivace pískovny
Pňovice - lokalita Boudy".

21/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 15.

22/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice volí členy finančního výboru Bohumilu Šimčíkovou a Michaelu
Krčkovou.

23/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice vyslovuje souhlas s pracovněprávním poměrem Luboše Čunderleho
a obcí Pňovice pro výkon prací "Správa a údržba obce", kterou bude provádět na dohodu
o provedení práce.

24/2Z/2018 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje dohodu o společné úhradě nákladů na vybudování
napojení na tlakovou kanalizaci a přístupu na obecní komunikaci mezi obcí Pňovice a
G***K*** a R***P*** a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Radovan Štábl
starosta  obce


